
 
 
 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
เร่ือง    การกำหนดปฏิทินการศึกษาของนักศึกษาภาคพิเศษ (กศ.พ.) 

ประจำภาคเรียนที่  2/2563 
---------------------------------------------- 

 เพื่อให้การดำเนินการเก่ียวกับการจัดการเรียนการสอนของนักศึกษาภาคพิเศษ (กศ.พ.) ประจำภาคเรียนที่ 2/2563 เป็น 
ไปด้วยความเรียบร้อย อย่างเปน็ระบบและมีประสิทธิภาพ  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  31 แห่งพระราชบัญญัติมหาวทิยาลัย 
ราชภัฏ  พ.ศ.2547 มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย  จึงประกาศการกำหนดปฏิทนิการศึกษาของนักศึกษาภาคพิเศษ (กศ.พ.) ประจำภาค
เรียนที่  2/2563  ดังนี้ 

ลำดับ กิจกรรม จากวัน/เดือน/ป ี จากวัน/เดือน/ป ี
1 ช่วงวันที่เปิดให้บันทึกแก้ไขประวัตินักศึกษา 19 ก.ย.2563 17 ม.ค.2564 
2 ช่วงวันลงทะเบียน Online  (ของนักศึกษาทุกชั้นปี) 19 ก.ย.2563 10 ต.ค.2563 
3 ช่วงวันเพิ่ม - ถอน - เปลี่ยนกลุม่รายวิชา  19 ก.ย.2563 10 ต.ค.2563 
4 เปิดการเรียนการสอนสปัดาห์แรกของชุดที่  1 26 ก.ย.2563 27 ก.ย.2563 
5 วันที่เร่ิมปรับการลงทะเบียนวชิาเรียนช้ากวา่กำหนด 11 ต.ค.2563 
6 ช่วงวันที่สามารถพิมพ์ใบแจ้งยอด (ใบลงทะเบียน)                                   11 ต.ค.2563 17 ม.ค.2564 
7 ชำระเงินลงทะเบียนโดยผา่นธนาคาร หรือเคาเตอร์เซอร์วิส                                                                                           11 ต.ค.2563 17 ต.ค.2563 
8 วันที่เร่ิมปรับชำระเงินค่าลงทะเบียนหลังกำหนด  18 ต.ค.2563 
9 วันสุดทา้ยของการยกเลิกรายวชิา ชดุที่ 1 31 ต.ค.2563 
10 สัปดาห์สดุท้ายของการเรียนการสอน ชุดที่ 1  7 พ.ย.2563 8 พ.ย.2563 
11 วันสุดทา้ยของการขอสำเร็จการศึกษา 8 พ.ย.2563 
12 สัปดาห์หยุดการเรียนการสอนระหว่างชุดที่ 1 กับชุดที่ 2 14 พ.ย.2563 15 พ.ย.2563 
13 เปิดการเรียนการสอนสปัดาห์แรกชุดที่ 2 21 พ.ย.2563 22 พ.ย.2563 
14 สัปดาห์หยุดวนัคล้ายวันพระราชสมภพ รัชกาลที่ 9  5 ธ.ค.2563 6 ธ.ค.2563 
15 สัปดาห์หยุดวนัเทศกาลปีใหม่ 2 ม.ค.2564 3 ม.ค.2564 
16 วันสุดทา้ยของการยกเลิกรายวชิา  ชดุที่ 2 9 ม.ค.2564 
17 วันสุดทา้ยของการงดการเรียนและชำระค่าธรรมเนียมเพื่อรักษาสภาพนักศึกษา 15 ม.ค.2564 
18 สัปดาห์สดุท้ายของการเรียนการสอน ชุดที่ 2 16 ม.ค.2564 17 ม.ค.2564 
19 วันสุดทา้ยของการส่งผลการเรียน แก้ “I”  ของภาคเรียนที่ 1/2563 18 ม.ค.2564 
20 ผู้สอนส่งผลการเรียนผ่านระบบ Online นักศึกษาที่จะสำเร็จการศึกษา 18 ม.ค.2564 22 ม.ค.2564 
21 ผู้สอนส่งใบแจ้งผลการเรียน (เกรด)  นักศึกษาที่จะสำเร็จการศึกษาส่งที่คณะ 18 ม.ค.2564 22 ม.ค.2564 
22 ผู้สอนส่งผลการเรียนผ่านระบบ Online นักศึกษาที่ยังไม่สำเร็จการศึกษา 18 ม.ค.2564 31 ม.ค.2564 
23 คณะส่งผลการเรียน (เกรด) ที่คณะ 18 ม.ค.2564 31 ม.ค.2564 
24 คณะส่งผลการเรียน (เกรด) ที่งานทะเบียน 18 ม.ค.2564 31 ม.ค.2564 
25 สัปดาห์หยุดระหว่างภาคเรียนที ่2/2563 กับภาคเรียนที่ 3/2563 23 ม.ค.2564 24 ม.ค.2564 
26 เปิดการเรียนการสอนสปัดาห์แรกของชุดที่ 1 ภาคเรียนที่ 3/2563 30 ม.ค.2564 31 ม.ค.2564 

 

นักศึกษาที่ลงทะเบียนในภาคเรียนที่ 1/2563 แล้วแต่ยังไม่ชำระเงิน จะไม่สามารถลงทะเบียนในภาคเรียนที่ 2/2563 ได ้
 

ประกาศ  ณ  วันที่   19   กุมภาพันธ์  พ.ศ.2563 
 
 

 

                                          (รองศาสตราจารย์สมเจตน์  ดวงพิทักษ์) 
                            รองอธิการบดีฝ่ายวชิาการ ปฏิบัติราชการแทน 
                                                                                      อธิการบดีมหาวิทยาลยัราชภัฏเลย 


